Ad h a b e n d u m  etc.
U sque ad tem pus quod restat de dictis annis sex etc.
P re c io  et nom ine precii seu pensionis et salarii dicte Margherite libra

ru m  d uo d ecim  Ianue, quas dictus Iohannes dictis dominabus abbatisse et 
m o n ia l ib u s  etc.

A ctu m  Ianue in contrata illorum de Salvaticis, sub portichu domus 
h a b ita c io n is  dom ini Evangeliste Salvayghi iurisperiti anno dominice nati
v itatis  M C C C L X X X X V I indicione tercia secundum cursum Ianue die XXVII 
Ianu arii  h o ra  c irca  tercias, presentibus testibus domino Evangelista Sal
va ygo ju r isp er ito  et Andriolo de Michaele de Bavalo, vocatis et logatis.

XXIX — 31 Ottobre 1404

L  ' Ufficio di Mercanzia pronunzia sentenza 
per una schiava venduta da Nicola « de Castagna » 

a l notaio Giovanni « de Cucurno >(!)■

In nom in e  Domini amen. Anno dominice nativitatis MCÇCCIIII indi
c io ne  X II  secundum  cursum Ianue die XXXI Octobris.

Nos O ffic ium  et Officiales Mercantie civitatis Ianue in sufficienti et legi
t im o nu m ero  congregati in aula palatii de Mari communis solita residentia 
d icti O fficii et quorum nomina sunt hec : Georgius Calvus Prior, Ianotus 
de C arm o draperius, Raphael Bergacius, Elianus de Castagna, Sismundus 
de Nigro, A ntonius Bonaventura et Quilicus Spinula.

(1) « Liber actorum officii Mercantie Antoni de Leone notarii annorum 1404 
in 1405 », p. 40. Detto libro trovasi nel codice n. 104 « Diversorum Notariorum » 
fra manoscritti della Biblioteca dell’Archivio di Stato di Genova.
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Audita requisitione Nicolai de Castagna coran nobis verbo exponentis, 
q ualiter  anno presenti vendidit quamdam sclavam nomine [in bianco] de 
progenie T artarorum  pretio librarum nonaginta ianuinorum Iohanni de 
C ucurno notario, et eidem traditam et consignatam et requirenti per nos 
et nostram  deffinitivam sentenciam ipsum Iohannem condemnari et con
d em natum  cogi et compelli ad dandum et solvendum eidem Nicolao 
libras nonaginta ianuinorum pro precio dicte sclave. Et audita responcione 
et con trad ic io ne  dicti Iohannis neganti verbo, se in aliquo teneri eidem 
Nicolao, confitenti tamen, emisse dictam sclavam a Georgio de Castagna 
speciario pro dicto precio, cum tamen condicione, videlicet quod in quan
tum ipsam sclavam placeret eidem Iohanni illam retineret, alias vero ven- 
dicio non valeret, et sub hac condicione dictus Georgius misit dictam scla
vam ad dom um  ipsius Iohannis, que cum presenti fuisse venditam incipit 
c la m a re  lamentando sibi et vestes in faciem, et quod peius fuit voluit se 
laqueo suspendere. Quod videns ipse Iohannes remisit ipsam sclavam ad 
dom um  dicti Georgii, cui dixit ipse Iohannes quod ipsam sclavam sibi non 
placebat et ipsam nolebat.